ПО СТАН О ВЛЕН И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от .М  / у  № j ---------
станица Ленинградская

О разработке схемы территориального планирования муниципального
образования Ленинградский район

В соответствии со статьей 18 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить документ территориального планирования - схему тер
риториального планирования муниципального образования Ленинградский
район, для чего:

1) уполномоченному органу в области градостроительной деятельности
-  управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципаль
ного образования Ленинградский район:

-  подготовить необходимые исходные данные для проектирования схе
мы территориального планирования муниципального образования Ленинград
ский район;

-  осуществлять финансирование проектных работ за счет средств мест
ного бюджета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования И.М.Заболотнего.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния.

Г лава муниципального обр
Ленинградский район С.В.Гаркуша